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Dates de remise du reporting statistique mensuel 1 

Rapports de S 1.1 L5 S 1.4 L2 S 1.5 L2 S 1.8 L2 S 1 .9 L0 

Janvier 2017 14.02.2017 14.02.2017 20.02.2017 14.02.2017 14.02.2017 

Février 2017 14.03.2017 14.03.2017 20.03.2017 14.03.2017 14.03.2017 

Mars 2017 18.04.2017 18.04.2017 24.04.2017 18.04.2017 18.04.2017 

Avril 2017 15.05.2017 15.05.2017 19.05.2017 15.05.2017 15.05.2017 

Mai 2017 15.06.2017 15.06.2017 21.06.2017 15.06.2017 15.06.2017 

Juin 2017 14.07.2017 14.07.2017 20.07.2017 14.07.2017 14.07.2017 

Juillet 2017 14.08.2017 14.08.2017 21.08.2017 14.08.2017 14.08.2017 

Août 2017 14.09.2017 14.09.2017 20.09.2017 14.09.2017 14.09.2017 

Septembre 2017 13.10.2017 13.10.2017 19.10.2017 13.10.2017 13.10.2017 

Octobre 2017 15.11.2017 15.11.2017 21.11.2017 15.11.2017 15.11.2017 

Novembre 2017 14.12.2017 14.12.2017 20.12.2017 14.12.2017 14.12.2017 

Décembre 2017 15.01.2018 15.01.2018 19.01.2018 15.01.2018 15.01.2018 
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Dates de remise du reporting statistique mensuel 1 

Rapports de TPTBBL L3 TPTBHR L2 TPTBHN L2 

Janvier 2017 14.02.2017 20.02.2017 07.03.2017 

Février 2017 14.03.2017 20.03.2017 04.04.2017 

Mars 2017 18.04.2017 20.04.2017 10.05.2017 

Avril 2017 15.05.2017 22.05.2017 07.06.2017 

Mai 2017 15.06.2017 20.06.2017 07.07.2017 

Juin 2017 14.07.2017 20.07.2017 04.08.2017 

Juillet 2017 14.08.2017 21.08.2017 05.09.2017 

Août 2017 14.09.2017 20.09.2017 05.10.2017 

Septembre 2017 13.10.2017 20.10.2017 06.11.2017 

Octobre 2017 15.11.2017 20.11.2017 06.12.2017 

Novembre 2017 14.12.2017 20.12.2017 09.01.2018 

Décembre 2017 15.01.2018 22.01.2018 05.02.2018 
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Dates de remise du reporting balance des paiements mensuel 1 

Rapports de BOP 1.1 BOP 1.2 

Janvier 2017 14.02.2017 14.02.2017 

Février 2017 14.03.2017 14.03.2017 

Mars 2017 18.04.2017 18.04.2017 

Avril 2017 15.05.2017 15.05.2017 

Mai 2017 15.06.2017 15.06.2017 

Juin 2017 14.07.2017 14.07.2017 

Juillet 2017 14.08.2017 14.08.2017 

Août 2017 14.09.2017 14.09.2017 

Septembre 2017 13.10.2017 13.10.2017 

Octobre 2017 15.11.2017 15.11.2017 

Novembre 2017 14.12.2017 14.12.2017 

Décembre 2017 15.01.2018 15.01.2018 
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Dates de remise du reporting relatif aux données 
sur les instruments et les opérations de paiement 1 

Rapports de V 1.1 à V 1.14 

Janvier 2017 14.02.2017 

Février 2017 14.03.2017 

Mars 2017 18.04.2017 

Avril 2017 15.05.2017 

Mai 2017 15.06.2017 

Juin 2017 14.07.2017 

Juillet 2017 14.08.2017 

Août 2017 14.09.2017 

Septembre 2017 13.10.2017 

Octobre 2017 15.11.2017 

Novembre 2017 14.12.2017 

Décembre 2017 15.01.2018 
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 Dates de remise du reporting statistique trimestrie l1 

Rapports de S 2.5-L L0 S 2.5-N L0 S 2.8 L0 S 2.9-L L0 S 2.9-N L0 TPTBBN L3 

Mars 2017 20.04.2017 20.04.2017 20.04.2017 20.04.2017 20.04.2017 20.04.2017 

Juin 2017 20.07.2017 20.07.2017 20.07.2017 20.07.2017 20.07.2017 20.07.2017 

Septembre 2017 20.10.2017 20.10.2017 20.10.2017 20.10.2017 20.10.2017 20.10.2017 

Décembre 2017 22.01.2018 22.01.2018 22.01.2018 22.01.2018 22.01.2018 22.01.2018 
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Dates de remise du reporting statistique semestriel  et annuel 1 

Rapports de S 3.2 
Titres détenus pour 

compte de non-
résidents 2 

Juin 2017 20.07.2017 n.a 

Décembre 2017 22.01.2018 28.02.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
1 Les délais de remise sont basés sur les jours ouvrables définis par la BCE pour la remise des statistiques par les banques centrales nationales. 
2 Ce rapport doit être transmis par les établissements de crédit qui ne sont pas soumis à l’obligation de transmission du rapport mensuel TPTBHN.  


